

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Jaworznie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ludowy Klub Sportowy "Ciężkowianka" Jaworzno , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej , Krajowy Rejestr Sądowy: 0000040820 , Kod pocztowy: 43-600 , Poczta: Jaworzno , Miejscowość: Jaworzno , Ulica: Ciężkowicka , Numer posesji: 68 , Województwo: śląskie , Powiat: Jaworzno , Gmina: m. Jaworzno , Strona www: www.lks.ciezkowianka.prv.pl , Adres e-mail: j.ciolczyk@vp.pl , Numer telefonu: 608671427 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Janusz Ciołczyk Adres e-mail: j.ciolczyk@vp.pl Telefon: 608671427

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zimowa Profilaktyka z LKS "Ciężkowianka"			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2022	Data zakończenia	20.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt pn. „Zimowa profilaktyka z LKS Ciężkowianka” wpisuje się w realizację zadań własnych Gminy Jaworzno w 2022 r. z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym i jest odpowiedzią na nowe zagrożenia globalne i lokalne dla dzieci i młodzieży jakie niosą nowoczesne technologie (przeniesienie agresji do sieci) oraz brak ruchu i złe odżywianie (śmieciowe jedzenie) wywołujące otyłość i choroby cywilizacyjne w coraz młodszym wieku, potęgowane przez ograniczenia i zakazy w dobie pandemii COVID-19. Ma na celu wskazanie młodym członkom jaworzniackiej wspólnoty zdrowego stylu życia, wolnego od agresji- także cyberagresji, używek i przemocy, kształtując pozytywne postawy nie tylko najmłodszych jaworzniaków. Projekt zakłada zorganizowanie czasu wolnego dla grupy łącznie ok. 40 młodych jaworzniaków- członków stowarzyszenia LKS „Ciężkowianka” Jaworzno w wieku od 7 do 14 lat w okresie pomiędzy 1 a 20 grudnia 2022 r. w sposób ukierunkowany na przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym ze szczególnym uwzględnieniem działań profilaktycznych w obszarze promowania zdrowego trybu życia opartego na aktywności fizycznej, jako antidotum wobec nałogów i agresji, w szczególności nowej jej formy- cyberprzemocy.

Stowarzyszenie planuje organizację zajęć edukacyjno-profilaktycznych „Nie daj się przemocy w sieci!”, uzupełnionych atrakcyjnymi zajęciami sportowymi- także w formie rywalizacji turniejowej, poprawiających świadomość dzieci i młodzieży na temat niebezpieczeństw, jakie mogą napotkać w Internecie oraz wskazanie sposobów chronienia się przed nimi z wykorzystaniem elementów ogólnodostępnego programu „Stop cyberprzemocy”, przygotowanego przez: Natalię Czarnecką, Michalinę Sochacką, Karinę Milewską i Katarzynę Białobrzeską pod kierunkiem Magdaleny Preus Różańskiej.

Zadanie obejmuje:

- 1) Czynności przygotowawcze (przygotowanie merytoryczne i techniczne zajęć i obiektów)
- 2) Multimedialne zajęcia profilaktyczne ON LINE „Nie daj się przemocy w sieci!” – z wykorzystaniem elementów programu „Stop cyberprzemocy” w wymiarze (4) godzin lekcyjnych dla (ok.40) dzieci przeprowadzi pani mgr Anna Grelowska (pielęgniarka, edukator w zakresie profilaktyki uzależnień; z dużym doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą szkolną).

Celem programu jest podjęcie działań zmierzających do ochrony przed agresją w sieci, poprzez poprawę świadomości dzieci na temat niebezpieczeństw, jakie mogą napotkać w Internecie oraz wskazanie sposobów obrony przed cyberagresją.

Edukatorka z pomocą moderatora programu przeprowadzi zajęcia on line poruszając następujące zagadnienia: definicja zjawiska cyberprzemocy, formy przemocy (agresja słowna, groźby, obrażanie, ośmieszanie), statystyki, skutki cyberprzemocy oraz konsekwencje prawne.

Schemat programu „Nie daj się przemocy w sieci!”- w załączniku do wniosku.

- 3) Zajęcia sportowe- w wymiarze ok. (24-28) godzin dla (ok.40) zawodników spośród dziecięcych i młodzieżowych drużyn piłkarskich naszego stowarzyszenia-
- 4) Halowy turniej piłkarski- (30-40) zawodników LKS.
- 5) Przeprowadzenie imprezy mikołajkowej.
- 6) Rozliczenie grantu.

Grupa docelowa około 40 osób.

Organizator sygnalizuje możliwość zmniejszenia liczby uczestników w przypadku ewentualnych zachorowań uczestników projektu, bądź przebywania na kwarantannie ze względu na COVID-19.

Zadanie ma podnieść świadomość młodych ludzi na temat zagrożeń wynikających z cyberprzemocy w środowisku dzieci i młodzieży i wskazać na sposoby obrony przed agresją w Internecie, poprawić kondycję fizyczną, zapewnić opiekę i zabawę oraz zdrową rywalizację młodym jaworzniakom w sytuacji nasilenia zjawiska cyberprzemocy i ograniczenia możliwości uprawiania sportu.

Miejsce realizacji zadania: teren miasta Jaworzna przy uwzględnieniu obiektów LKS „Ciężkowianka” Jaworzno i innych obiektów w mieście: hale sportowe MCKiS, boisko ze sztuczną nawierzchnią Stadionu Miejskiego MCKiS przy ulicy Krakowskiej 8, sale gimnastyczne Szkoły Podstawowej nr 19, Zespołu Szkół nr 3 oraz Szkoły Podstawowej nr 18.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania: teren miasta Jaworzna przy uwzględnieniu obiektów LKS „Ciężkowianka” Jaworzno i innych obiektów w mieście: hale sportowe MCKiS, boisko ze sztuczną nawierzchnią Stadionu Miejskiego przy ulicy Krakowskiej 8, sale gimnastyczne Szkoły Podstawowej nr 19, Zespołu Szkół nr 3 oraz Szkoły Podstawowej nr 18.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja programu profilaktycznego z wykorzystaniem elementów programu „Stop Cyberprzemocy”	ok. 40 osób	Oświadczenie osoby realizującej program profilaktyczny
Zorganizowanie turnieju piłkarskiego dla młodych jaworzniaków	30-40 osób	Lista uczestników
Przeprowadzenie imprezy mikołajkowej	40 osób	Lista uczestników Protokół komisyjnego wydania nagród
Prowadzenie zajęć sportowych	40 osób	Oświadczenie trenerów prowadzących zajęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie LKS „Ciężkowiec” Jaworzno od przeszło 20 lat corocznie realizuje zadania publiczne zlecone przez administrację publiczną państwową i samorządową z zakresu: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, upowszechnienia kultury fizycznej oraz rozwoju sportu. Oferent jest organizacją, która od wielu lat działa w społeczności lokalnej, a w 2020 roku obchodził jubileusz 70. lecia powstania. Członkami stowarzyszenia są mieszkańcy lokalnej wspólnoty samorządowej. Niniejszy projekt powstał na bazie dotychczasowych doświadczeń Oferenta w realizacji działań na rzecz społeczności lokalnej. Wiemy, że jest na nie zapotrzebowanie. W latach 2019-21 sporym osiągnięciem stowarzyszenia kultury fizycznej LKS: Ciężkowiec” Jaworzno było zakwalifikowanie się do elitarnego grona podmiotów sportowych w Polsce, które przeszły ostatecznie wszystkie wymagania formalno- prawne i na mocy decyzji Komisji Weryfikacyjnej oraz Komisji Odwoławczej ds. Certyfikacji PZPN otrzymały certyfikat PZPN brązową gwiazdkę PZPN dla prowadzonej przez klub szkółki piłkarskiej obejmującej drużyny młodzieżowe (w 2021 roku w Jaworznie taki brązowy certyfikat posiadała tylko LKS „Ciężkowiec”). Działalność LKS „Ciężkowiec” Jaworzno przez lata jest doceniana, zarówno na szczeblu krajowym jak i wojewódzkim oraz gminnym, o czym świadczą przyznane wyróżnienia. Zostaliśmy laureatami m.in.:

W 2021 roku 23 Memoriał Jana Ciołczyka połączony z Jubileuszem 70/71 lecia LKS” Ciężkowiec” Jaworzno został uznany najlepszą imprezą w Śląskim Zrzeszeniu LZS oraz 2 miejsce w Finale Krajowym, którego podsumowanie odbyło się w dniach 10-12 grudnia 2021 roku na zamku w Uniejowie.

VI miejsca w kraju w konkursie „Sportowa Gwiazda” za 2014 rok. Wręczenie nagród odbyło się na Stadionie Narodowym W Warszawie 15.11.2014 r. oraz

III miejsca w Województwie Śląskim w konkursie na najlepiej zorganizowany wypoczynek letni w miejscu zamieszkania- LATO 2014. Również w 2015 r. powtórzyliśmy ten wynik tj. III miejsce w Województwie Śląskim w konkursie na najlepiej zorganizowany wypoczynek letni w miejscu zamieszkania „Wakacje: bezpiecznie, zdrowo i zabawnie”. W 2016 r. LKS „Ciężkowiec” Jaworzno znalazła się w gronie 25 laureatów podczas uroczystej Gali na Stadionie Narodowym podsumowującej obchody Europejskiego Tygodnia Sportu w Polsce. Wyróżnienie zdobył XVIII Memoriał Jana Ciołczyka zorganizowany 10 września 2016 r.

Zasoby osobowe:

-mgr Anna Grelowska- – osoba przeprowadzająca program profilaktyczny, menadżer sportu, trener UEFA C, koordynator projektu,

1 trener UEFA A ,

2 trenerzy UEFA B ,

1 trener UEFA C,

kierownik sekcji piłki nożnej,

Księgowa,

Spiker.

Zasoby rzeczowe:

- Obiekt LKS „Ciężkowiec” Jaworzno

- Hale widowiskowo sportowa oraz sportowa MCKiS, boisko ze sztuczną nawierzchnią Stadionu Miejskiego przy ulicy Krakowskiej 8. sale gimnastyczne SP 19, SP- 18 oraz Zespołu Szkół nr 3- wynajem

- sprzęt sportowy i wyposażenie techniczne na stowarzyszenia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

LKS "Ciężkowiec" Jaworzno od przeszło 20 lat corocznie realizuje zadania publiczne zlecone przez administrację publiczną państwową i samorządową z zakresu: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, Oferent jest organizacją, która od wielu lat działa w społeczności lokalnej, a w 2020 roku obchodził jubileusz 70. lecia powstania. Członkami stowarzyszenia są mieszkańcy lokalnej wspólnoty samorządowej. Niniejszy projekt powstał na bazie dotychczasowych doświadczeń Oferenta w realizacji działań na rzecz społeczności lokalnej. Wiemy, że jest na nie zapotrzebowanie. Pomimo to chcemy jeszcze umożliwić uczestnikom wpływ na ostateczny kształt i rodzaj form wsparcia. Wpływ ten będzie polegał nie tylko na podjęciu decyzji w zakresie tego co planujemy zrobić, ale również w jaki sposób będą ostatecznie zrealizowane poszczególne działania. W ich realizację zostaną zaangażowani wolontariusze - mieszkańcy miasta oraz dzielnicy. Dla wielu z nich, szczególnie młodych osób będzie to możliwość zdobycia doświadczeń, konkretnych umiejętności. Będą mogli wykorzystać nabyte umiejętności w innej pracy, życiu codziennym lub podejmując samodzielnie inicjatywy na rzecz lokalnej społeczności. Ostatnie lata były kolejnymi intensywnymi działaniami na rzecz społeczności lokalnej w trakcie którego byliśmy organizatorami wielu przedsięwzięć w tym również z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym o czym świadczy realizacja następujących przedsięwzięć z tego zakresu: "Letnia Profilaktyka w Koronie" "Profilaktyczna Alternatywa", "Profilaktyczne Rozmaitości", "Gramy bez Nałogów", "Nie pij, nie pal, graj!" czy "Zimowa Profilaktyka w Koronie". W 2016 ROKU LKS „CIĘŻKOWIEC” JAWORZNO ZNALAZŁA SIĘ W GRONIE 25 LAUREATÓW UROCZYSTEJ GALII, PODSUMOWUJĄCEJ OBCHODY EUROPEJSKIEGO TYGODNIA SPORTU W POLSCE, ZORGANIZOWANEJ NA STADIONIE NARODOWYM W WARSZAWIE. WYRÓŻNIENIE WRĘCZONE PRZEZ MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI WITOLDA BAŃKĘ ZDOBYŁ XVIII MEMORIAŁ JANA CIOŁCZYKA ZORGANIZOWANY 10 WRZEŚNIA 2016 ROKU.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe:

-mgr Anna Grelowska
– osoba przeprowadzająca program profilaktyczny
menadżer sportu, trener UEFA C, koordynator projektu,
trener UEFA A ,
2 trenerzy UEFA B ,
2 trenerzy UEFA C,
kierownik sekcji piłki nożnej,
Księgowa,
Spiker.

Zasoby rzeczowe:

- Obiekt LKS „Ciężkowiec” Jaworzno
- Hale widowiskowo sportowa oraz sportowa MCKiS, boisko ze sztuczną nawierzchnią Stadionu Miejskiego przy ulicy Krakowskiej 8. sale gimnastyczne SP 19, SP- 18 oraz Zespołu Szkół nr 3- wynajem
- sprzęt sportowy i wyposażenie techniczne na stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie osoby przeprowadzającej program profilaktyczny	600,00		
2.	Wynagrodzenia kadry trenerskiej i sędziowskiej	3 200,00		
3.	Zakup sprzętu sportowego	2 100,00		
4.	Zakup nagród i upominków gwiazdkowych	2 400,00		
5.	Wynajem hali sportowej oraz boiska ze sztuczną nawierzchnią	1 600,00		
6.	Zakup środków i artykułów medycznych	100,00		
7.	Wynagrodzenie osoby koordynującej realizację zadania (wolontariat)	600,00		
8.	Wynagrodzenie osoby rozliczającej zadanie	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 100,00	10 000,00	1 100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie o numerze rachunku bankowego. (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. Program profilaktyczny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
3. Uprawnienia osoby prowadzącej program profilaktyczny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.